
Zarządzenie Nr 47/2021 
Starosty Sokołowskiego 

z dnia 13 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej  
w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 1 załącznika do Zarządzenia Nr 46/2014 Starosty 
Sokołowskiego z dnia 27 listopada 2014 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia instrukcji 
inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim na wniosek 
Skarbnika Powiatu zarządzam, co następuje: 

§1 
W zarządzeniu Nr 42/2017 Starosty Sokołowskiego z dnia 19 września 2017 r.                            
w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym                     
w Sokołowie Podlaskim § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuję stałą Komisję Inwentaryzacyjną w Starostwie Powiatowym w Sokołowie 
Podlaskim w następującym składzie: 

1. Helena Nasiłowska - Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej 
2. Elżbieta Sawicka - Zastępca Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej 
3. Katarzyna Remiszewska - Członek Komisji 
4. Mateusz Baranowski - Członek Komisji 
5. Łukasz Świniarski - Członek Komisji 
6. Dominka Płachetko - Członek Komisji 
7. Alicja Chormańska - Członek Komisji 
8. Lidia Skorupka - Członek Komisji  
9. Natalia Skóra - Członek Komisji 
10. Wioletta Czarnocka - Członek Komisji" 

§2 
Wykonanie zarządzenia i nadzór nad jego realizacją powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Sokołowski 

/-/ Elżbieta Sadowska 

 


